

Møtebok sentralstyremøte 28. februar – 2. mars 2025

Sted: Hovedkontoret i Oslo

Tilstede: Trond Håskjold, President
Marit Husebø, Visepresident
Emilie Hafskjold Thoresen (ikke tilstede på lørdag)
Bård Sjøvold
Helene Bakke Agledahl
Heidi Anita Brathagen
Olaug Enstad (stemmerett for Emilie på lørdag)
Tom Gunnar Ask

Fravær: Svanhild Isaksen

Tilstede fra administrasjonen:

Rune Brunslid, Generalsekretær
Gerd S. Byermoen, referent

01/25 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Sentralstyret godkjente innkalling og saksliste. Styret åpner for flere eventuelsaker.

02/25 Godkjenning av referat fra møte 18. desember 2024

Vedtak:

Sentralstyret godkjenner referat fra møtet i desember.

03/25 Godkjenning av referat fra møte i Kontrollkomiteens møter 3. desember 2024 og januar

Vedtak:

Sentralstyret tar referatene til etterretning.

Retningslinjene for Landsfestival for kor er vedtatt av Sentralstyret, og har derfor også fullmakt til å vedta avvik. Det vil ikke være relevant å legge denne saken frem for Landsmøtet annet en som en informasjonssak.

04/25 Status økonomi og medlemstall (venter på endelig regnskap fra revisor)

Vedtak:

Styret er positive til et godt resultat for 2024 og at egenkapitalen nå er styrket ytterligere.

Regnskapet for 2024 viser at vi vil ende på et overskudd på kr. 1 148 435, noe som er betydelig bedre enn budsjett og prognose for året. Det positive resultatet fører igjen til at egenkapitalen øker til kr. 9 040 127, noe som gir oss en god trygghet for kommende år.

Foreløpig regnskap er gjennomgått av revisor og ble delt ut og gjennomgått i møtet. Dersom det ikke kommer ytterligere endringer fra revisor i etterkant av møtet kan styret vedta regnskapet digitalt.

Per. 1. februar er vi 1 059 medlemskor med til sammen 30 540 sangere og dirigenter. Syv nye medlemskor har ikke registrert medlemmer enda.

05/25 Status Handlingsplan 2024 – 2026

Handlingsplanen ble gjennomgått punkt for punkt, og status gjennomgått.

SYNG-kurs ser så langt ut til å være en suksess, basert på interesse og andel som går videre til eksisterende kor. Styret kom med innspill om at kurs over hele landet kan være berettiget til å få støtte som landsdekkende kurs, og ber administrasjonen undersøke det.

Ny landsdekkende undersøkelse i befolkningen gjennomført av Opinion ble presentert, og funnene viser at potensialet for å rekruttere flere sangere er stort.

Vedtak:

Styret tar saken til orientering og ber administrasjonen om å foreslå justeringer av budsjettet for å kunne styrke rekrutteringsarbeidet.

06/26 Kandidat til styret i Kulturalliansen og Krafftak for sang

Vedtak:

Sentralstyret innstiller generalsekretær Rune Brunslid som kandidat til styret i Kulturalliansen. Gerd Byermoen innstilles som styremedlem i Krafftak for sang.

07/25 Korbladet – overgang til digital løsning

Vedtak:

Sentralstyret vedtar å utgi kun en utgave av Korbladet våren 2025. Dette for å spare kostnader til trykk og porto, samt at redaktør har permisjon.

Parallelt skal vi utarbeide en digital løsning som legger til rette for en mindre miljøbelastende medlemskommunikasjon, som også gir rom for mer løpende oppdateringer og mulighet for levende bilder.

De som ønsker å motta et fysisk blad skal ha mulighet til det.

08/25 Ledersamling 25. - 27. april og Ledermøte 2025

Vedtak:

Sentralstyret vedtar å legge årets ledersamling og Ledermøte til Park Inn by Radisson, Oslo Airport Hotel West. Tidspunkt for samlingen er 25. – 27. april 2025 og ledermøtet avholdes lørdag 26. april 2025.

Presidentskapet utformer innhold og program i tråd med innspill i møtet.

B-SAK Status bemanningsplan

09/25 Presidentens orientering

Det ble referert fra møter presidenten har deltatt i, både i distriktsledd, med Koralliansen og Nordisk Korforum.

Vedtak:

Styret tar den muntlige redegjørelsen til orientering.

10/25 Generalsekretærs orientering

Det er mange parallelle prosesser på gang og mye arbeid faller på enkeltpersoner. Blant annet fører ny nettside og implementering av alle våre medlemskor i det nye medlemssystemet til at det tilfaller mye ekstra arbeid på enkeltpersoner.

Det er gledelig med 13 nye medlemskor de to første månedene av året.

Vedtak:

Styret tar saken til orientering, og bemerker at det verdsettes at mange yter ekstra for å følge opp fremdriftsplaner, i en periode med store og arbeidskrevende prosesser.

11/25 Status Styreportal og hjemmeside

Avklaringer mellom Styreportalen og Sanity gjøres i disse dager.

Fremdriftsplaner følges opp. Presentasjon av status for arbeidet med Styreportal/TUTTI og ny nettside ble gjennomgått i møtet. Styret er tilfredse med fremdriften og er forventningsfulle til å se det endelige resultatet.

Vedtak:

Presentasjonen av status tas til orientering.

12/25 Status Nordklang

299 deltakere er påmeldt per 28. februar og påmeldingsfristen er 1. mai.

Noen ansvarsavklaringer må gjøres med The Vibe, og president ønsker løpende oppdatering.

- Budsjett
- Lokaler
- Profilmateriell

Styret blir invitert til å delta på festivalen.

Vedtak:

Sentralstyret tar gjennomgangen av status til orientering.

13/25 Presentasjon av Kulturalliansen v/ daglig leder Marianne Ween

Satsinger og prioriteringer i Kulturalliansen ble presentert. Sentralstyret takket for presentasjonen og er positive til at det viktige arbeidet Kulturalliansen gjør på vegne av det frivillige kulturlivet.

Vedtak:

Presentasjonen tas til orientering.

14/25 Neste landsmøte 2026

Vedtak:

Styret vedtar å legge Landsmøtet til Ålesund i helgen 17. – 19. april 2026. Møtet gjennomføres på Scandic Parken Hotel Ålesund.

15/25 Konsertstøtte – endring av retningslinjer

Vedtak:

Sentralstyret vedtar å endre tredje setning i andre avsnitt i punkt 5 i retningslinjene for konsertstøtte til følgende: Det skal kun være ett konsertprosjekt i hver søknad, og søker kan kun sende inn en søknad per søknadsrunde.

16/25 Kandidat til valgkomité Toneheim Folkehøgskole

Vedtak:

Sentralstyret forslår Trond Håskjold som kandidat til valgkomiteen på Toneheim Folkehøgskole.

17/25 Musikkfaglig råd – behov for fysisk møte

Styret informerte etter spørsmål at om en innvalgt kandidat i et utvalg eller råd ikke ønsker å delta lenger, kan vedkommende be om permisjon. Det betyr at det nå blir fire medlemmer i musikkfaglig råd.

Vedtak:

Sentralstyret gir musikkfaglig råd rom for reisebudsjett for et fysisk møte i 2025 for fire personer.